[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
  от 27.04.2015                                                                                 № 15
г. Пучеж

Ивановская область

О ликвидации Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Дроздихинский детский сад
В соответствии с законодательством о местном самоуправлении, Уставом Пучежского муниципального района, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области, а также утверждения уставов учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области и внесения в них изменений, утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района от 26.01.2015 г. №385, заключением комиссии по проведению экспертной оценки последствий ликвидации Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Дроздихинского детского сада
Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Дроздихинский детский сад.
2. Администрации Пучежского муниципального района Ивановской области, осуществляющей функции и полномочия учредителя Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Дроздихинский детский сад, провести ликвидационные процедуры в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Пучежского
муниципального района                                                         Н.Ф. Ершов